• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 01 DE JUNHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 87

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

  ATO DE TRANSFERÊNCIA E DESIGNAÇÃO/2023:  TRANSFERIR A LOTAÇÃO DA SENHORA GREICE KELLY VIEIRA

SANTOS, OCUPANTE DO CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
01 DE JUNHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 87

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito

 Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Telefax: (75) 3239-6500     E-mail: pmanguera@hotmail.com

ATO DE TRANSFERÊNCIA E DESIGNAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Transferir a lotação da Senhora GREICE KELLY VIEIRA SANTOS,

ocupante do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, para a Secretaria

Municipal de Educação, sendo designada a cumprir suas atividades como

Secretária Escolar nas seguintes Unidades Escolares: Prédio Escolar Firmes

Teles de Menezes e Prédio Escolar Aristides José de Freitas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA

BAHIA, EM 01 DE JUNHO DE 2023.

Mauro Selmo Oliveira Vieira

Prefeito Municipal

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2023-06-01T20:11:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document